
Prefeitura Municipal de Itaitinga  

cLe c iica:éo pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se rf&re.õdital 

.°ste:e Municipal de ItaTinga 41.563.628/000182, 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 

2105.01/2015  

stas:25 / 05 / 2015 às 14:00 

08/06/2015 às 13:00 

1 www.bbmnet.com.br  

Maria Leonez Miranda de Azevedo 

• 	 H de 2015 no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br , nos termos 

de icoção reuniram-se o pregoeiro Maria Leonez Miranda de Azevedo do(a) 

de aionga 41.563.628/0001-82 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico 

dqjirir PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

RiAL 000NTOLOGICO, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 

ne especifcacõe.s e quantidades definidas no instrumento convocatório. 

o: 	••oe. foi(rarni feita(s) a(s) anailse(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a 

p.r oe(s), caja r: sicaçào(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

Eote 1 LOTE Z 

'ruação - Adjudicado 

,I 

-- 114.166/1 

T7. 2q6,' 

Licitante 	- 

)00?- 	(-- MF 	 1 09/06/2015 
Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

Sim Sim 338.000,00 

DISTRIBUIDORA 1  09:19:06 
DE 
MEDICAMENTO 1 

SLTDAME/ 
Licitante 3  

)001- 	Superfio 09/06/2015 	Não Sim 375.000,00 

Comércio de 09:16:35 
Produtos Med. 
e Hosp. Ltda - 

ME / Licitante1 

)001 	Panorama 09/06/2015 	Não Sim 378.000,00 

Comércio de 09:16:47 
produtos 
Médicos e 
Farm. Ltda / 
Licitante 2  

.ote-2 • LOTE.? 

3ação - Adjudicado 

PNJ 	 Licitante [ME-EPP 	 Classificado 	 Lance R$ 	-- 



• .44o 0001- CMF 	 09/06/2015 
DISTRIBUIDORA 	09:34:04 

DE 

MEDICAMENTO 

SLTDAME/ 

Licitante 4 

7737 H/0001- Superfio 	09/06/2015 
Comércio de 	09:31:56 

Produtos Med. 

e Hosp. Ltda - 

ME / Licitante 

729€/O0O Panorama 09/06/2015 

Comércio de 09:32:06 

Qrodutos 

Médicos e 
Farm. Ltda / 	 1 

Licitante 2 

•.UL.2.969/000i- Ferdinando 	09/06/2015 

Matos da Si va 	09:23:32 

Filho - ME / 
Licitante 3 

CTE5' 

aco - Adjudicado 

licitan te 	1 Data/Hora 

-- 414.156/0001- CMF 	 Jõ76/2015 

05.675 715/0001- 

7. 

DISTRIBUIDORA 	09:47:53 

DE 

MEDICAMENTO 

SLTDAME/ 

citante4 -i---------.-_--.-.--1--- 

JEEPP 

Sim 

Classificado 

Sim 

 Lance R$ 
810.000,00 

Superfio 	09/06/2015 Não Sim 820.000,00 
Comércio de 	09:46:24 

Produtos Med. 

• e Hosp. Ltda 

ME / Licitante 1 --.-- --  

Panorama 	09/06/2015 Não Sim 830.000,00 
Comercio de 	U9:46:31 

produtos 

• Médicos e 
Farm. Ltda / 

• Licitante 2 

Ferdinando 	09/06/2015 Não Sim 1.350.000,00 
Matos da Silva 	09:42:19 
Filho - ME! 

Licitante 3  

Sim 	 Sim 	 ç485.00000 

[Não 	 Sim 	 501.000,00 

Não 	 Sim 	 1.100.000,00 

—o 	 Sim 	 504.000,00 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 

1 

- Iefeido 	 Q9 	Q 
CPFICPNJ 	- 	licitante 	 Data/Hora IME-EPP 	 Çjssificad 	 rinceR$ 



Licitante Data/Hora 	IME EPP Classificado Lance R$ 

3001- 	Ferdinando 09/06/2015 Não Sim 200.000,00 

Matos da Silva 10:08:38 

Filho - ME / 
Licitante 2  

3001- 	Dental Med Sul 09/06/2015 Não Sim 209.000,00 

Artigos 10:08:28 

Odontológicos 

Ltda / Licitante 

001 	CMF 08/06/2015 Sim Sim 433.585,45 

DISTRIBUIDORA 08:06:03 

DE 

MEDICAMENTO 

SLTDAME/ 

Licitante 3  

CPF / CPNJ 

0777-) L.3q/ 

- 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 
	 -r. 

1'. 

T' 7 	 Fe 

M 

FilE 

Lic 

77.57i'0001-- De 

Ari 

Od 

Ltc 

1 

106/0001- C 

DI 

DE 

ME 

S  

Lic 

dinando 

tos da Silva 

o - ME/ 

09/06/2015 

tante2  

09:50:31  
Não Sim 	

.,. 	 j (, 
Z.000,00 

taIMed Sul 09/06/2015 Não Sim 299.000,00 

igos 09:50:21 

ontológicos 

a / Licitante 

09/06/2015 Sim Sim 400.000,00 

TRIBUIDORA 

IDICAMENTO 

09:43:45 

TDA ME / 
tante 3  

Lote- 5 LOTE5 

Stuação - Indeferido 

'V~ 

;Lrand2 	.zevedo 

8 


